
 

  

 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOTTICINO 

Via Udine, 6 – 25080 Botticino Mattina - CF 80064290176 -Tel. 030 2693113 –   Fax: 030 2191205 

email: bsic872007@istruzione.it    pec: bsic872007@pec.istruzione.it  web: http://www.icbotticino.gov.it 

 

  

 

DELIBERA N. 02/2018 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

OGGETTO: DELIBERA PROGRAMMA ANNUALE 2018 

L’anno duemiladiciotto addì otto del mese di febbraio alle ore venti e quindici nella Biblioteca della Scuola 

Secondaria di I Grado “Scalvini” di Botticino Sera si è riunito il Consiglio d’Istituto, previa l’osservanza di 

tutte le formalità prescritte dalla legge. All’appello risultano: 
  

COGNOME NOME PRE ASS COGNOME NOME PRE ASS 

RUGGERI DENIS ANGELO X  TEMPONI ANTONELLA X  
ANTONELLI MARINA X  APOSTOLI ERIK  X 

BENETTI GABRIELLA  X APOSTOLI KATIA X  
CASTAGNA  MONICA  X D’ALESSANDRO ANTONIO X  
CRISTALDI GRAZIELLA  X FLOREA PATRIZIA X  
LOMBARDO MICHELA X  LONATI ALESSANDRA X  
MAO LUCIANO  X LONATI LORENZO X  
PRATI GIULIANA X  ALBERTI MONICA X  
BERTINI FEDERICA X  PICCINOTTI FLORA  X 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente Sig.ra Apostoli Katia dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto indicato, posto al numero 3 dell’ordine del giorno “DELIBERA PROGRAMMA ANNUALE 2018”. 

Partecipa anche la DSGA sig. ra Patrizia Atripaldi che illustra la relazione di sua competenza 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

VISTA la relazione del Dirigente Scolastico prof. Denis Angelo Ruggeri, secondo le funzioni e i compiti assunti 

nell’Istituto Comprensivo Statale di Botticino in qualità di Dirigente dell’Istituzione scolastica, preparata in 

collaborazione con la DSGA sig.ra Patrizia Atripaldi, approvata  Giunta Esecutiva in data 09/02/2018 ed illustrata ai 

componenti del Consiglio di Istituto; 

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario 2018 proposto dalla Giunta Esecutiva con deliberazione in data 

09/02/2018 sulla base della predisposizione  dei dati disposta dal Dirigente Scolastico; 

PRESO ATTO che il Collegio dei Revisori non ha reso il parere nei termini stabiliti dall’art. 2 del Regolamento n. 

44/2001; 

VERIFICATO che il programma Annuale è coerente con il PTOF dell'Istituto Comprensivo di Botticino approvato per 

gli anni scolastici 2016/17-2017/18-2018/19 

VISTA         la legge 59 del 15/03/1997; 

VISTO         il Decreto Interministeriale 44/2001; 

DELIBERA  
all’unanimità Il Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2018 così come riportato nella modulistica ministeriale 

Modelli A-B-C-D-E e relativa Relazione Illustrativa 

 

BSIC872007 - ALBO - 0000012 - 14/02/2018 - O2 – GIUNTA ES - U



 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  DI  BOTTICINO 

VIA UDINE, 6  -  25082    BOTTICINO  (BS)  
Cod.Mec. BSIC872007 – Cod.Fis. 80064290176 - Tel. 0302693113 – Fax: 0302191205  

pec:  bsic872007@pec.istruzione.it e-mail:   bsic872007@istruzione.it sito web:   http//www.icbotticino.gov.it 

     

 

Il segretario del C.d. I.                                La  presidente del C.d.I. 

(F.to prof.ssa Federica Bertini)                                                   (F.to Katia Apostoli) 
 

 

E’ stata pubblicata senza opposizione all’Albo dell’I.C. di Botticino il giorno 12/02/2018 

 

Botticino, 12/02/2018 

 

                     Il Direttore S.G.A                                                              Il Dirigente scolastico  

            (Patrizia Atripaldi)                                                      (Prof. Denis Angelo Ruggeri) 

 

                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 

dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

BSIC872007 - ALBO - 0000012 - 14/02/2018 - O2 – GIUNTA ES - U


